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Inledning 

Umeå studentkår (US) består av våra medlemmar, kårföreningar, kårsektioner, kansliet, 

kårstyrelsen och kårfullmäktige. Utöver de interna målgrupperna finns även flertalet externa 

intressenter. De interna och externa målgrupperna skapar tillsammans en stor och bred 

målgrupp och det finns ett uttalat behov av att strukturera US kommunikation och att rikta 

den mot våra målgrupper. Genom en strategisk och riktad kommunikation kan US lyckas 

marknadsföra sig i större omfattning än idag, rekrytera fler medlemmar och skapa fler 

samarbeten med studenter, medlemmar, föreningar, sektioner och externa organisationer.  

Dagens kommunikationsarbete 

 

Det utvecklingsarbete US bedriver idag är bland annat att synas mer på vår instagram, 

utveckla hemsidan till en mer attraktiv kommunikationskanal och att skapa plattformar på 

Teams för att skapa en naturlig samverkan mellan US centralt, sektioner och föreningar. US 

har börjat att målgruppsanpassa språket på våra sociala medier, affischer samt bords- och 

toapratare, där medlemmar och studenter är vår största målgrupp. US har även etablerat ett 

näringslivsutskott (NLU) som kommer vara en stor del av kommunikationsarbetet i 

framtiden, både internt och externt. NLU arbetar i dagsläget med att ta fram en struktur för 

utskottet och att rekrytera studentrepresentanter från medlemsorganisationerna.  

Flaskhalsar 

 

En av de största flaskhalsarna med US kommunikationsarbete idag är att vi inte når ut till 

medlemmarna, det är många av dem som inte vet vilka vi är eller hur US är uppbyggt. US 

behöver skapa en större samhörighet till medlemsorganisationerna, synas mer på Campus 

och informera om verksamheten. Genom att synas mer kan vi förmedla US 

medlemsförmåner, kansliets tjänster och hur medlemmar kan engagera sig inom 

medlemsorganisationen och på universitetsnivå.  

Att arbeta med kommunikation är kunskaps- och resurskrävande. För att möta de behov som 

har uttryckts i US strategiska plan krävs fler kommunikationsinsatser än i dagsläget. 

Behoven framhäver vikten av att besitta tillräcklig arbetskraft för att uppfylla de önskade 

målen i kommunikationsinsatserna. En viktigt aspekt att beakta i framtida 

kommunikationsarbete är att det finns arbetskraft bland US medlemmar. US bör därav 

förmedla behovet av hjälp i större utsträckning för att nyttja den interna kompetensen. 
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Syfte och målsättning  

 

Syftet med kommunikationsplanen är att vägleda US arbete gällande att utveckla och stärka 

den marknadsföring och dialog som sker inom och utom organisationen. I Umeå studentkårs 

strategiska plan framgår tydligt att en framtidsvision för US är att bli synligt i Umeå genom 

Kårhuset och att US ska ha en kommunikationsplan och en kommunikationsstrategi. 

Kommunikationsplanen finns till för att skapa kontinuitet och tydlighet i våra 

kommunikationsvägar. Struktur och kontinuitet är av vikt då US för dialog med många olika 

intressenter och aktörer, dels inom organisationen, dels externt inom bland annat näringsliv, 

kommunala organisationer, nationella myndigheter och med internationella 

studentkårsorganisationer.  

I den strategiska planen beskrivs även två syften för kommunikationsplanen och 

kommunikationsstrategin; medlemsnytta och stärkta möjligheter för studentinflytande vid 

Umeå universitet. För att uppnå dessa syften ska US bland annat erbjuda specifika 

plattformar för medlemsorganisationerna som främjar ett större samarbete som är sektions- 

och föreningsöverskridande. Genom kommunikationsplanen ska US även bli lättillgängligt 

och en självklar del av studentlivet och externa intressenter.  
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Målgrupper 

 
Umeå studentkårs målgrupper är indelade i tre kommunikationsområden; internt, inre 

externt och yttre externt. I planen beskrivs kommunikationsområdena i tre olika avsnitt 

genom nulägesbeskrivning, aspirationer och förslag på aktiviteter.  

 

Figur 1.0 Umeå studentkårs målgrupper 
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Begrepp 

 
Nedan finns förklaringar av vanligt förekommande begrepp.  

Kårfullmäktige: Umeå studentkårs högst beslutande organ. 

 

Kårstyrelsen: Förtroendevalda som arbetar på heltid eller som studerandeledamot vid sidan 

av sina studier. 

 

Kansliet: Heltids- och deltidsanställda på Umeå studentkår samt kårstyrelsen. 

 

Kåren centralt: Kårstyrelsen och kansliet tillsammans. I vissa fall kan kåren central 

benämnas som ”storkåren” 

 

Kåridor: Kåridoren är Umeå studentkårs korridor i Samhällsvetarhuset där de 

heltidsarvoderade i kårstyrelsen och kansliet sitter. När det hänvisas till Kåridoren åsyftas 

alltså kansliet och de heltidsarvoderade i kårstyrelsen.  

 

Kåraktiv medlem: En kåraktiv medlem är en person som utöver medlemskapet också 

engagerar sig i kåren genom ett förtroendeuppdrag i en styrelse på förenings- eller 

sektionsnivå.  

 

Kårförening: Det finns en stor mängd kårföreningar inom Umeå studentkår och de flesta 

kårföreningar har en styrelse utsedd vid ett årsmöte. Kårföreningarna är de som får den 

första kontakten med potentiella kårmedlemmar och med en potentiell studentrepresentant. 

 

Kårsektion: Kårens sektioner är de lokala organisationer som samordnar studenter inom sitt 

respektive utbildningsområde. Kårsektionerna leds av en styrelse som utses av 

medlemmarna och som ansvarar för att leda verksamheten under det kommande året. 

Kårsektionerna har bland annat till uppgift att utse studeranderepresentanter samt nominera 

fullmäktigekandidater enligt sektions- och föreningsreglemente och Umeå studentkårs 

stadgar.  

 

Intresseförening: Intresseföreningar syftar till att samla medlemmar kring intresseområden 

över program- och kursgränser och att bredda studentlivet inom Umeå studentkår.  
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Stiftelser: Stiftelserna är fem till antalet och har olika inriktningar där vissa arbetar med 

fastighetsförvaltning medan andra delar ut stipendier eller bedriver verksamhet. Stiftelserna 

är Stiftelsen JC Kempes Minnes Stipendiefond, Stiftelsen Studenthälsan, Stiftelsen 

Universitetshallen, Stiftelsen Folkuniversitetet och Kårhusstiftelsen (KHS). 

 

Västra paviljongen: Västra Paviljongen AB ägs av Kårhusstiftelsen och driver 

verksamheten på Umeå studentkårs kårhus.  

Medlemsorganisationer: kårsektioner, kårföreningar, intresseföreningar och stiftelser.  

 

Systerkårer: Här ingår, förutom US, Umeå medicinska studentkår (UMS) och Natur- och 

teknologkåren (NTK) som också ligger Umeå universitet.  

Lösa studentreprentanter: Studenter som sitter i olika råd och organ på universitetet samt 

har blivit rekryterade av lärare i klassrumssituationer men som inte har blivit inte är 

registrerade i representantregistret på kansliet och inte har kontakt med kårstyrelse eller 

anställda.  

Bords- och toapratare: Små affischer som sätts upp på universitetets studieytor och 

toaletter.  
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Internt  

I det här avsnittet beskrivs kommunikationen som sker inom US organisation och innefattar 

föreningar, sektioner, intresseföreningar, stiftelser, kårstyrelsen, kårfullmäktige och kansliet. 

Avsnittet presenterar även US aspirationer och förslag på hur US kan arbeta för att uppnå 

dem. 

 

Nulägesbeskrivning 

 
Medlemsorganisationer 

 

Kommunikationen mellan kårstyrelsen, kansliet, sektioner och föreningar är central för US 

arbete. I dagsläget är kommunikationen mellan dessa parter beroende av personers 

engagemang och svår att styra. Hur lyckad kommunikationen är mellan de olika parterna, 

från kansliets och kårstyrelsens perspektiv, upplevs skilja sig mycket beroende på vilken roll 

en person besitter på kansliet. Från sektioners och föreningars sida verkar det vara 

individbaserat, det vill säga att det beror på hur engagerad kåraktiva är och vilken kunskap 

de besitter om kåren centralt. Kommunikationen är dock högst beroende av den kollektiva 

insatsen från kårstyrelsens och kansliets håll, utan att synas och interagera med 

medlemsorganisationerna kan vi inte heller förvänta oss att medlemmar kontaktar oss.  

Det kansliet gör för att skapa kontakt med kåraktiva och synliggöra sig är att boka in träffar 

med föreningar och sektioner där anställda och förtroendevalda presenterar sig och sitt 

arbete. Dessa träffar sker dock i olika omfattning från termin till termin och saknar en tydlig 

struktur för att ge önskad effekt.  

Intresseföreningar 

 

Det har inte funnits någon löpande kontakt med intresseföreningar under de senaste två åren 

vilket kan bero på att intresseföreningarna är relativt oberoende av US, samt att det finns en 

brist på struktur hos US. Återrapportering från intresseföreningar till US har därav fallit 

mellan stolarna och US har inte haft vetskap om vilka föreningar som fortfarande är aktiva. 

En kartläggning av vilka föreningar som är aktiva har dock återupptagits av US 

organisationsutvecklare i syfte att skapa en kontinuerlig dialog. 
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Stiftelser 

 

US stiftelser är Kårhusstiftelsen (KHS), Kempefonden, Universitetshallen, Studenthälsan 

och Folkuniversitetet. Kommunikationen med stiftelserna under US ser olika ut beroende på 

stiftelsens syfte och funktion i koppling till US. US har en kontinuerlig och omfattande 

dialog med KHS då stiftelsen har upprättat US nya kårhus. De som har kontakt med KHS är 

främst kanslichef, kommunikatör och ledamot med näringslivs- och medlemsfrågor. US är 

även integrerade i arbetet med Kempefonden och Studenthälsan då kansliets administratör 

med ombudsfunktion är handläggare för dessa. Det största behovet US ser just nu är att 

strukturera samarbetet och kommunikationen med KHS. 

Kåraktiva 

 

Likt i kommunikationen till våra medlemsorganisationer ser vi en tydlig koppling mellan 

personlig kontakt och en lyckad kommunikation. De personer som ofta besöker styrelser 

eller har kontinuerlig kontakt med studentrepresentanter får även enklare kontakt med de 

kåraktiva. Kontakten med kåraktiva är, om något, ännu känsligare än den med 

medlemsorganisationerna då den i väldigt stor utsträckning bygger på intresse från den 

andra parten. Studenter engagerar sig i US av egen fri vilja och behöver därför själva se ett 

värde i kommunikationen. Detta leder till att engagemanget hos de kåraktiva kan skilja sig 

väldigt mycket från år till år och från styrelse till styrelse.  

En riskfaktor är även de många studentrepresentanter som idag utses utan koppling till US, 

dels genom att lärare går ut i klassrummen och ”handplockar” representanter till 

programrådet och likande, dels genom att föreningar utser representanter utan att meddela 

US. En lösning på detta är samlande organ inom organisationen, exempelvis 

”utbildningsutskott”, som flera sektioner och föreningar idag vävt in i sin struktur och som 

möjliggör ett informationsflöde både studentrepresentanter emellan och mellan de kåraktiva 

och kåren centralt. 

Systemet med SAMOs har länge varit något svårhanterligt. Informationsbrist från 

kårstyrelsens sida leder till att flera föreningar har bristande kunskap kring vad en SAMO är, 

vad som förväntas av dessa, samt att föreningarna har i uppdrag att utse egna SAMOs. 

Engagemangsnivån bland de SAMOs som existerar idag varierar stort från person till 

person, och tillsammans med det kopplingen till kåren centralt. Uppgiften SAMO är ofta, 

mycket till följd av strukturen på det rådande systemet, en övermäktig roll. Även de mest 
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engagerade av våra SAMOs når oftast endast ut till sin egen klass eller sitt närmaste 

umgänge i bevakningsarbetet. 

Kansliet 

 

Kommunikationen inom kansliet fungerar bra tack vare den geografiska närheten mellan 

kontoren i kanslikorridoren. Medarbetare kan enkelt samarbeta med varandra genom att 

korsa korridoren och besöka varandras kontor. Gemensamma aktiviteter och 

arbetsplatsträffar hjälper till att stärka relationerna. Teams upplevs som fungerande, det 

finns utvecklingspotential för nya teamsgrupper som involverar sektioner och föreningar. 

Kultur kring dialoger med varandra är etablerad men föränderlig. Studerandeledamöter har 

dock svårt att följa med i det dagliga arbetet, det är utmanande att vara tydlig i vilka 

kontaktvägar dem ska fokusera på.  

 

 

Aspirationer 

 
Medlemsorganisationer 

 

US möjliggör en enkel kommunikationsväg mellan kårstyrelsen, kansliet och 

medlemsorganisationer. US utvecklar fler personliga relationer med de engagerade, genom 

att bland annat besöks hos sektioner och föreningar på deras styrelsemöten. Mer arbete 

läggs vid medlemsorganisationens överlämningar, där kopplingen och kontakten med kåren 

centralt faller naturligt. US bedriver fler internutbildningar som exempelvis styrelse- och 

valberedningsarbete.  

US är aktiva med att uppdatera samlad information på sociala medier för att skapa en 

bredare förståelse för vad kåren centralt arbetar med, samt på vilka sätt vi kan hjälpa 

medlemsorganisationerna. 

Intresseföreningar och stiftelser 

 

Det finns en automatisk process där intresseföreningar årligen återrapporterar om deras 

verksamhet till US. Det är tydligt för kansliet hur hantering av befintliga- samt nya 

intresseföreningar ska administreras och vem som gör vad. Det finns även en preciserad 

ansvarsfördelning inom kansliet, exempelvis mellan organisationsutvecklare och 

administratör med ombudsfunktion. Det finns en utvecklad kontakt mellan stiftelserna, 

kommunikatör och näringslivsansvarig. 



 
 
 
 
 

 

/ 12 

 

Kåraktiva 

 

US lägger resurser på att inkludera våra studerandeledamöter till kansliets aktiviteter och är 

bra på att introducera in dem i organisationen. De studentrepresentanter som utses utan 

koppling till US kartläggs och introduceras i organisationen för att underlätta US arbete med 

studentrepresentation. Mycket arbete fördelas på studentnyttan genom samlande utskott, 

med anledning att vikt dessa har för att möjliggöra ett informationsflöde och en 

kommunikationskanal mellan US och de kåraktiva är stor. Arbetet med SAMOs 

effektiviseras, det finns bland annat tydligare information till föreningar om vad en SAMO 

är och vad som förväntas av rollen. 

 

 

Förslag på aktiviteter 

 
Medlemsorganisationer 

 

- För att bli mer närvarande i föreningarnas verksamhet genom exempelvis 

styrelsebesök så kan kårstyrelsen och kansliet etablera ett system för vilka som ska 

ha kontinuerliga träffar med föreningarna, och i vilken omfattning träffarna ska ske.  

- På hemsidan kan US tillgängliggöra information om vår representation inom 

universitetscentrala organ, det påverkansarbete som US bedriver och US 

utbildningsutbud. 

- US kan skapa roligare inslag på sociala medier, som exempelvis “följ med på en dag 

med ordförande” för att skapa insikt i vårt arbete. 

- Utveckla fler kanaler på Microsoft Teams där sektioner, föreningar och kåren 

centralt kan kommunicera med varandra. 

- Ta fram engelska översättningar på dokument. 
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Intresseföreningar 

 

- Kansliet kan ta fram en intern lathund för hantering av intresseföreningar för att 

skapa en tydlighet avseende administrativa aspekter och hur kontinuerlig dialog ska 

bli en självklarhet.  

- I sektions och föreningsreglementet kan stycket om intresseföreningar utvecklas och 

bli mer detaljerat avseende hur återrapportering av verksamheten ska skötas samt hur 

proceduren för skapande av en ny intresseförening ser ut. 

 

Stiftelser 

 

- För att skapa en tydlig struktur för vilka som berörs av kontakten med stiftelserna 

kan dessa tydliggöras i uppdragsbeskrivningar för både anställda och 

förtroendevalda. 

- Alternativt kan ett internt dokument skapas där det finns samlad information om hur 

stiftelsearbete på kansliet fungerar.  

 

Kåraktiva 

 

- Skapa samarbete med institutioner, programansvariga och lärare i syfte att få hjälp 

med informationsspridning om US arbete samt motverka problematiken med lösa 

studentreprentanter. Det kan göras genom att skapa en rutin där lärare informerar US 

om vilka representanter som utses till olika råd. 

- Uppdatera styrdokumentet ”Handläggningsordning för E-brevsutskick” som 

behandlar e-brevutskick, nyhetsbrev och sociala medier”. 

- Anordna workshops tillsammans med kårfullmäktige med syftet att stärka 

samarbetet och relationen med KS. 

- Färdigställa SAMO-handboken och återuppta SAMO-utbildningen för att underlätta 

SAMOs arbete och säkerställa att alla SAMOs arbetar enhetligt.   
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Inre externt 

I det här avsnittet beskrivs kommunikationen som sker utom US organisation mot lokala 

myndigheter, systerkårer och studentpopulationen. Avsnittet presenterar även US 

aspirationer och förslag på hur US kan arbeta för att uppnå dem. 

 

Nulägesbeskrivning 

 
Lokala myndigheter 

 

Kontakten med universitetet sker både via mail och fysiska möten beroende på vilken 

instans eller vad kommunikationen berör. Det kan vara svårt att veta hur en ska ta kontakt i 

olika frågor, vilket forum som är mest lämpligt, och det händer även att frågan skickas 

vidare till andra än den man kontaktar. Detta upplevs både som svårt då en kanske först 

hamnar hos fel person på grund av otydligheter, till exempel Akademiska hus istället för 

universitetsservice/husservice. Kommunikation med lokala myndigheter är begränsad. 

Systerkårer 

 

Relationen mellan Umeås studentkårer (US, UMS, NTK) är god med välfungerande 

kommunikation främst via mail. Trots detta upplever vi att kommunikationen kan utvecklas 

för att samverka inför de råd kårerna sitter på gemensamt, samt inom ärendehantering för en 

ökad kontinuitet och säkerhet.  

Studentpopulationen 

 

I nuläget är uppfattningen om vad US är och gör något vag för de studenter som inte haft 

behov av att kontakta oss. Även för de som är kåraktiva kan “storkåren” eller kåren centralt 

upplevas som flummiga benämningar, vilket leder till att det studentfackliga arbete som US 

framför allt finns till för blir osynligt och kan kännas krångligt eller svårt att ta på. Även 

efter riktade punktinsatser kan US lätt komma att hamna i bakhuvudet, som något som ofta 

glöms bort eller som studenter känner sig förvirrade eller okunniga om. 
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Aspirationer 
 

Lokala myndigheter 

 

Kommunikationen fungerar väl med Umeå universitet. De kommunicerar ofta via mail och 

det ses som lämpligt och enkelt. I den kommunikation vi för med lokala myndigheter och 

kommunen är vi drivande och får gehör i frågor som relaterar till studenter, presumtiva 

studenter, och nyexaminerade. Umeå studentkår bidrar till kommunens attraktivitet för de 

som söker sig till högre utbildning och de som vill stanna kvar efter avlagd examen. Umeå 

studentkår syns mer i kommunen, målet är att vi är en aktiv och synlig part i de frågor som 

rör studenter och unga. 

Systerkårer 

 

Kommunikation mellan systerkårerna är välfungerande, öppen, och stärker 

studentinflytande på universitetet. Den fungerar såväl formellt som informellt genom de 

personliga relationer och delade historik vi har, i synnerhet tillsammans med NTK och 

UMS. I ett försök att strukturera vårt samarbete tas ett gemensamt organ fram som 

inkluderar alla kårer och underlättar vårt arbete gentemot universitetet.  

 

Studentpopulationen 

 

Studentpopulationen vet att de kan kontakta oss och vet hur de kommer i kontakt med oss 

via sociala medier, mail, telefon, eller genom att besöka kansliet. Alla studenter vet var 

Umeå studentkår sitter och kansliet är välbesökt, (om än endast för varumaskinen, hämta ut 

mensskydd, eller för att köpa merch). Alla studenter vet vilka frågor vi företräder dem i samt 

att vi har kontakt med universitetet på olika nivåer. Alla studenter vet om att de har ett 

programråd eller utbildningsråd på sin institution där studenter har rätt till representation. 

Alla studenter är välbekanta med ansikte på ombud och utbildningsbevakare. I utsträckning 

vet alla studenter om att de kan ta kontakt med US inte bara i arbetsmiljöfrågor och 

utbildningsfrågor, men vet även om vilka evenemang vi anordnar och är upplysta om värdet 

i att ha ett kårmedlemskap. 
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Förslag på aktiviteter 
 

Lokala myndigheter 

 

- Skapa ett enhetligt kommunikationssätt från US sida, regelbundna träffar med 

kommun och region. 

Systerkårer 

 

- Regelbundna träffar mellan systerkårerna, inte bara när vi har en specifik fråga att 

diskutera (öka vi-känslan). 

Studentpopulationen 

 

- Kampanjer för att synliggöra kårstyrelse och anställda. 

- Framför allt student- och doktorandombud. Öppna torgmöten där studenter, både 

medlemmar och icke medlemmar, kan komma förbi och ställa frågor.  

- Kommunikation och marknadsföringsmaterial ska göras tillgänglig för 

engelskspråkiga studenter. 
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Yttre externt 

I det här avsnittet presenteras en nulägesbeskrivning av kommunikationen som sker med 

yttre externa intressenter som innefattar verksamheter som finns utanför universitetet. Där 

ingår studentpolitiska samarbeten, företag, myndigheter och liknande. Avsnittet beskriver 

även framtidsvisioner och förslag på hur US kan arbeta för att uppnå dem. 

Nulägesbeskrivning 

 
I dagsläget är US yttre externa kommunikation delad i kommunikationen mot näringslivet, 

studentpolitiska samarbetspartners utanför Umeå, samt de nationella och internationella 

samarbetsorgan som US är medlem i. Dessa samarbetsorgan igår Arctic Five, AcrossEU, 

Sveriges Förenta Studentkårer, U6, och Sveriges Storstäders Studentkårers Samarbetsorgans 

Samarbetsorgan. 

 

Studentpolitiska samarbeten 

 

Samarbetet med de studentpolitiska partnersana och samarbetsorganen sker i första hand 

genom att driva gemensamma frågor inom organisationerna eller mot staten gällande frågor 

som berör studenter. Inom organisationerna sker detta genom nätverkande och drivande av 

sakfrågor vid nationella konferenser, och genom framtagandet av gemensamma 

debattartiklar.  

Kommunikationen med dessa partnerns sker i huvudsak genom gemensamma ytor på teams, 

slack och Google drive, men mycket av arbetet sker även genom mail och telefon. Det är 

idag i huvudsak kårordförande som ansvarar för kontakten med de studentpolitiska 

samarbetsparterna.  

Statliga forum och myndigheter 

 

Kommunikation gentemot regering, riksdag och statliga myndigheter sker i huvudsak 

genom remissvar som en del av antingen SFS eller Umeå universitets officiella remissvar. 

Utöver det möter vi ofta media som vill ha yttrande om sakfrågor som rör studenter eller 

händelser på campus, även dessa hanteras i huvudsak av ordförande om inte annan ledamot 

anses ha större kunskap i frågan.  
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Samarbeten med yttre externa organisationer förekommer i varierande grad och ofta i 

samband med särskilda satsningar, exempelvis har ett samarbete utförts med 

Folkhälsomyndigheten (FHM) under verksamhetsåret 23/24 för att belysa deras kampanj 

om psykisk hälsa. Idag är det den näringslivsansvariga som står för den huvudsakliga 

kontakten med näringslivet. 

 

Aspirationer 

 
- US etablerar fler samarbetsavtal med de organisationer som anses som yttre externa, 

i dessa ingår företag, ideella organisationer utan kårverksamhet, näringslivet, 

länsstyrelsen, kommunen mm. Samarbetsavtal är ett tydligt sätt att kommunicera vad 

US förväntar av verksamheten samt vad verksamheten förväntar sig från US.  

- US tar större plats på den nationella scenen och utveckla de existerande 

studentpolitiska samarbetena till starka forum för påverkansarbete. Vi vill även hitta 

fler ytor och forum där kunskapsutbyte, samarbete och gemensamma projekt kan 

frodas.  

- Posten vice ordförande med ansvar för utbildning omstruktureras och tar över 

mycket av ansvaret för det internationella ansvaret. Vice ordförande med Ansvar för 

utbildnings sköter, tillsammans med ordföranden, kontakten med de studentpolitiska 

samarbetspartnerna. 

- US skapar en ny funktion på hemsidan eller annat forum förenkla hanteringen av 

förfrågningar från externa aktörer på ett effektivt sätt. En ny mail etableras dit alla 

förfrågningar som skickas via hemsidan hamnar. Därifrån kan dem fördelas inom 

KS. Funktionen kan även vara användbar vid exempelvis vårens studentmässa där 

yttre externa aktörer bjuds in för att möta studenter. 

- Slutligen är US hederspriser något som anses ärofyllt att få inom både 

universitetsvärlden och näringslivet. 
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Förslag på Aktiviteter 

 
- Etablera ny funktion för samarbetsförfrågningar på hemsidan  

- Etablera eventkalender där verksamheter kan se vilka event som arrangeras och som 

kan vara av intresse för yttre externa organisationer att delta på.  

- Etablera eller ansluta sig till befintliga forum för studentpolitiska samarbeten i 

sakfrågor som idag inte omfattas av samarbeten. 

- Söka fler bidrag från exempelvis Regionen eller Kommunen för att bekosta projekt 

och arrangemang. 

- Utforma långtgående samarbeten som gärna sträcker sig över flera verksamhetsår för 

ökad kontinuitet i samarbeten.  

- Etablera Umeå Studentkårs Årshögtid som en årlig tradition och mötesplats mellan 

aktiva och nationella och internationella samarbetspartners. 
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Uppföljning och utvärdering 

För att säkerställa att US utför ett kontinuerligt arbete med kommunikationsplanen bör 

framtida kårstyrelser främst samarbeta med US organisationsutvecklare, men även med 

övriga anställda vid kansliet. Det skapar en kollektiv kompetens om hur det strategiska 

arbetet utförs. Det bidrar även till en naturlig historisk övergång när kårstyrelsen byts ut. 

Uppföljningen bör utföras ungefär två gånger per termin, eller vid behov, och det är 

kårordförande samt organisationsutvecklare som är ansvariga för samordningen. Förslagsvis 

bör uppföljningen protokollföras och registreras i särskilt avsett dokument som 

organisationsutvecklaren kan förvara under hela processen. Kanslipersonal bör delta vid 

uppföljningsmöten behov.  

Efter varje vårtermin bör sittande kårstyrelse sammanfatta och utvärdera verksamhetsårets 

arbete och ta med det i överlämning till nästkommande styrelse. När 

kommunikationsplanens utgångsdatum passerats bör en utvärdering och sammanfattning av 

de tre gångna åren dokumenteras.  

För att förenkla arbetet med uppföljning och utvärdering bör enkla, mätbara delmål 

genomsyra hela processen.  

 

 


